
UCHWAŁA NR  10/2024

ZARZĄDU  POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia Os stycznia 2024 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowych do opiniowania ofert złożonych w otwartych

konkursach na realizację zadań publicznych powiatu bielskiego w r'oku 2024 w zakresie:

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; wspierania

i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa

Na  podstawie art. 32 ust.1  i  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie

powiatowym  (t.j.  Dz.U.2022.1526 z  poźn.zm.),  art.  5  ust.1  i  ust.  2   pkt   1  i art.15  ust.  2a,2b,2d,2f

ustawy z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie

(Dz.U.2023.571 t.j.)  uchwały nr Vl/61/529/23  Rady  Powiatu w  Bielsku-Białej  z dnia  21 grudnia

2023  r. w sprawie rocznego programu współpracy Powiatu  Bielskiego z organizacjami

pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3  ust 3  ustawy z dnia 24 kwietnia  2003
r.  o działalności  pożytku  publicznego  i  o wolontariacie  na  rok 2024

Zarząd  Powjatu uchwala, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję  Konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań  publicznych  Powiatu

Bielskiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2024 roku

w składzie:

1.    Przewodniczący

2.    Członek

3.    Członek

4.    Członek

Dorota  Nikjel

Florian  Grzybek

Marek  Kubica

Członek Zarządu  Powiatu w Bielsku-Białej

Przewodniczący Rady Koła  Nr 1

Towarzystwa Charytatywnego im. Ojca  Pio

w Czechowicach - Dziedzicach

Członek Gminnego Ludowego  Klubu

Sportowego ,,Wilkowice" w Wilkowicach

Magdalena więzik        Naczelnik wydziału  promocji

Powiatu,  Kultury, Sportu  i Turystyki

Starostwa  Powiatowego w Bielsku-Białej

5.    Sekretarz                 Natalia siatkowska-Stusek         Pracownik wydziału  promocji

Powiatu,  Kultury, Sportu i Turystyki

Starostwa  Powiatowego w Bielsku-Białej



§2

Powołuje się Komisję  Konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań  publicznych  Powiatu

Bielskiego w zakresie wspierania i upowszechniania  kultury fizycznej w 2024 roku w składzie:

1.    Przewodniczący               Grzegorz Gabor

2.    Członek                                    Fbrian Grzybek

3.    Członek

4.    Członek

Dariusz  Kanik

Członek  Zarządu  Powjatu w Bielsku-Białej.

Przewodniczący Rady Koła  Nr 1

Towarzystwa Charytatywnego im. Ojca  Pio

w Czechowicach-Dziedzicach

Członek Gminnego Ludowego Klubu

Sportowego „Wjlkowice" w Wilkowicach

Magdalena więzik             Naczelnik wydziału  promocj-i

Powiatu,  Kultury, Sportu i Turystyki

Starostwa Powiatowego w Bielsku-Białej.

5.    Sekretarz                 Natalia siatkowska-Stusek         Pracownik wydziału  promocji

Powiatu, Kultury, Sportu i Turystyki

Starostwa Powiatowego w Bielsku-Białej.

§3
Powołuj.e  się  Komisję  Konkursową  do  opiniowania  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  Powiatu

Bielskiego w zakresie turystyki  i krajoznawstwa w 2024 roku w sktadzie:

1.     Przewodniczący                      Dorota  Nikiel

2.     Członek                                         Sabina  Konior

3.    Członek

4.     Członek

Florian  Grzybek

Członek Zarządu  Powiatu w  Bielsku-Białej.

Członek Stowarzyszenia  Bibliotekarzy

Polskich  Zarząd  Oddziału w Bielsku-Białej.

Przewodniczący Rady Koła  Nr 1

Towarzystwa Charytatywnego im. Ojca  Pio

w Czechowicach - Dziedzicach

Magdalena więzik              Naczelnik wydziatu  promocj-i

Powiatu,  Kultury, Sportu  i Turystyki

Starostwa  Powiatowego w Bielsku-Białej

5.    Sekretarz                 Natalia siatkowska-Stusek        Pracownik wydziału  promocji

Powiatu,  Kultury, Sportu i Turystyki

Starostwa  Powiatowego w Bielsku-Białej

§4
Ustala się Regulamin pracy Komisji  Konkursowych do opjniowania ofert na realizację zadań

publicznych  Powiatu  Bielskiego w zakresie  kultury,  sztuki,  ochrony dóbr kultury i  dziedzictwa

narodowego; wspierania i upowszechniania  kultury fizycznej oraz turystyki i  krajoznawstwa

2



w 2024 roku, w brzmieniu j.ak w zatączniku do  Uchwały.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.


